
Obsah
TITULNÍ STRANA

ols pro šikovné ruce a útulný domov

Luxusní cukroví 
za babku
V jednoduchosti je 
nejen krása, ale i chuť

HUB
Skvostné ozdoby
Vytvořte si kouličku 
jako vyšitou!

Paličkované vločky
Něžná ozdoba se 
к slavnostní náladě 
hodí

г  d l ILK O V di Ic  VIOCKy ^  
Ozdoby z patchworku L j f  ; 
Pletený adventní věnec |

Cokoliv chcete vědět o Vánocích.
...a bojíte se zeptat. Dobrou radu 
máme skoro pro každého

©4*3
Pestré svátky
Patchworkový ubrus s vánočními motivy

Adventní věnce
Tradiční dekorace v lehce netradičním 
stylu

DOBROTY
¥  @

Jede, jede mašinka
Adventní kalendář pro nejmenší... 
Na každý den má jeden vagónek 
s překvapením

10

14

16

Čokoládové recepty 

Ona ví, co je dobré

Jak zabalit dárek bez papíru
Je to pracné, ale originální

Super jídla pro super 
Vánoce
Co jíst, aby nás na konci roku 
neskolila nemoc

Čím barevnější, tím voňavější
Na Vánoce neuklízejte, ale aranžujte. Váš 
byt bude krásný a voňavý

Psí život v prosinci
Chraňme společně psí ouška před 
hlukem z petard a ohňostrojů. Naši 
čtyřnozí kámoši si to přece zaslouží!

64 Lži o vánočním stromku
Jestlipak víte, že i ten umělý může 
opadat?



А Л ZAHRADA
; r :’ i A ZVÍŘATK

ŠIKOVNÉ
RUCE

Hvězdné opáčko
Péče o vánoční hvězdu 
v bodech

Křížovka, dopisy, soutěž

22
24

Ü
» . 34

6 0Podzimní motivy pro váš byt

Podzimní komplet

Svetr do zimy
Melíry už zase frčí!

Elegantně nastlané listí
Přesně takhle bude působit 
patchwokový polštář či přehoz

Vlněné či čí
Kočky z přízí snadno a rychle

Barevné kouzlo podzimu
Krásně nostalgické nátěry 
pomocí krakelovacího laku

Hvězdný ubrus 
a punčocha pro Mikuláše
To vše v dojemné pospolitosti

Čert a Mikuláš jako malovaní
Že se skořápky vajec hodí jen 
na velikonoční dekorace? Omyl, 
který vyvrací nebe i peklo

Vyšíváme vánoční motivy 

Předlohy, šablony, podvinky 

Vánoce v bílé

Oko do srdce okno
Máte unavené oči? Poradíme 
vám, jak jim navrátit jiskru 
a lesk

70

71

Ona ví, co se nosí

Náramek z paměťového drátu
Zvládne ho každá, i úplná 
začátečnice!

Ona ví, které knížky vám 
ulehčí konec roku

Kde hledat inspiraci
Vše pro vaši kreativní tvorbu

Štědrá tyrolská nabídka
Co kromě sněhu vám může 
nabídnout oblast kolem údolí 
Ötztal?

Kdo má dlouhé noce 
na Vánoce?
Příběhy žen, které mají na konci 
roku v práci největší fofr

Ona ví, co jí sluší

Ona ví, co nám píšete


